Главе Администрации
городского поселения Углич

от

Фамилия, Имя, Отчество / наименование заявителя

(законного представителя)

адрес / место нахождения заявителя

Контактный телефон, адрес электронной

почты)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать выписку из Реестра муниципального имущества

городского поселения Углич

___________________________________________________
(наименование объекта, адрес (местоположение),

___________________________________________________
технические характеристики: площадь, протяженность, этажность и т.д.)

___________________________________________________
___________________________________________________
___________________________________________________
в целях ______________________________________________

(цель получения сведений из Реестра)

__________________________________________________________________

подпись______________________

дата_________________________